
i

„má, w

, „

á pošta
m)
Česká pošta

Smlouva o poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

soutěže 

 

V__

Smlouva o poskvtování právních služeb v oblasti ochranv

poštovního oprávnění a nekalé soutěže

 

č
.....

*ř :W

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

ICQ: 47114983

i
DIC: CZ47114983

i zastoupen: Mgr. Ondřejem Mikšíkem, ředitelem sekce legislativa
1 zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

l bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jen „Objednatel“

a

BBH, advokátní kancelář, s.r.0.

se sídlem/místem podnikání: Praha 1, Klimentská 1207/ 10, PSČ l 10 00

IČO: 26143119

DIČ: C226143119

zastoupen: Mgr. Robertem Klenkou, jednatelem
zapsán/a v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 218820

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXX

dále jen „Poskytovatel“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen

„občanský zákoník“) a zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o advokacii“) tuto Smlouvu o poskytování právních služeb voblasti ochrany poštovního

oprávnění a nekalé soutěže (dále jen „Smlouva“):

Preambule

Objednatel provedl dle svých interních předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce „Právní

poradenství v oblasti poštovního oprávnění a nekalé soutěže“ (dále jen „Zadávací řízení“) na

uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena s Poskytovatelem na základě výsledku Zadávacího

r1zem.

li)

 



 

š
š?
f

,š
* Česká pošta

Smlouva 0 poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

soutěže 

  

 

Objednatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky
na uzavření této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

1. Předmět Smlouvy

  

1.1 Poskytovatel poskytne Objednatelí právní služby v oblasti ochrany před neoprávněnými zásahy
do poštovního oprávnění ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., 0 poštovních službách, v platném
znění, v oblasti ochrany před nekalou soutěží ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku, vplatném znění, v oblasti ochrany hospodářské soutěže ve smyslu zákona č.

143/2001 Sb., 0 ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a v oblasti insolvenčního řízení

ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, vplatném znění

v probíhajících sporech:

o Nekalosoutěžní spor se společností Mediaservis s.r.0. vedený pod sp. zn. 32Cm 16/2014

s Nekalosoutěžní spor se společností Direct Marketing, a.s. vedený pod sp. zn. 2 Cm

4/2014

o Nekalosoutěžní spor se společností Novinová a poštovní s.r.o. vedený pod sp. zn. MSPH

94 INS 1151/2013

o Insolvenční řízení na majetek společnosti Novinová a poštovní s.r.o. vedený pod sp. zn.

MSPH 94 INS 1151/2013

V rámci tohoto insolvenčního řízení probíhají incidenčních spory:

(i) Odpůrčí žaloba na neúčinnost přeměny společností Novinová a poštovní s.r.o.

vedený pod sp. zn. 194 ICm 917/2014

(ii) Žaloba společnosti l. zasílatelská s.r.0. na určení jejích pohledávek vedený pod sp.

zn. 194 ICm 2354/2013

 

 

Právní služby spočívají v zastupování před soudem nebo před správním orgánem,
v konzultacích í ve zpracování odborných stanovisek (dále jen „služby“). Formou služeb jsou
studie, analýzy, deporučení, písemná stanoviska, osobní ústní konzultace, účast na jednáních,
zastupování před soudy, státními orgány, orgány veřejné moci (dále jen „výstup“).

 
1.2 Bližší specifikace a požadavky na služby, které bude Poskytovatel Objednateli povinen

poskytnout v souladu stouto Smlouvou, budou upřesněny ve výzvě kplnění ze strany

Objednatele (dále jen „Výzva“). Výzvu k plnění je oprávněn Objednatel učinit prostřednictvím
pověřené osoby a to ústně, telefonicky, nebo e-maílem, přičemž Objednatel není povinen
takovou Výzvu učinit. Počet Výzev je neomezený. Poskytovatel je povinen słužby dle této

Smlouvy poskytovat vsouladu stouto Smlouvou a svojí nabídkou předloženou vrámcí

Zadávacího řízení.

1.3 Přijetí Výzvy k plnění je Poskytovatel povinen potvrdit. Ústní či telefonická Výzva pověřené
osoby Objednatele se považuje za přijatou okamžikem jejího sdělení, doručení Výzvy e-maílem

je povinen Poskytovatel potvrdit Objednateli emailem ve lhůtě do 24 hodin od jejího doručení

na email pověřené osoby Objednatele, která výzvu zaslala. Poskytovatel pověřené osobě

Objednatele, která Výzvu zaslala, Vždy sdělí odhadovaný počet hodin ke splnění dané Výzvy,
který musí tato pověřená osoba odsouhlasit. Poskytovatel je povinen plnit pouze na základě

Výzvy s potvrzeným počtem hodin ke splnění od pověřené osoby. Pro vyloučení pochybností
Smluvní strany konstatují, že plnění bez Výzvy a bez potvrzení počtu hodin k jejímu splnění od

pověřené osoby se nepovažuje za plnění v souladu s touto Smlouvou.

 

 

 

2/10
k

  



 

&#39;o
Česká pošta

Smlouva o poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

soutěže 

 

1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

Místem dodání výstupu je sídlo Objednatele, pokud není ve Výzvě určeno jinak.

2. Cena za služby

Poskytovatel bude Objednateli za služby poskytnuté na základě článku l.1 Smlouvy účtovat

2.950,- Kč (slovy: dva tisíce devět set padesát korun českých) za 1 hodinu práce l člena

poradenského týmu Poskytovatele (dále jen „hodinová sazba“). Poskytovatel není oprávněn

účtovat uvedenou hodinovou sazbu za služby jiných osob než členů poradenského týmu a v

případě porušení této povinností bere na vědomí, že Objednatel tyto služby nebude hradit.

Cena za služby bude součinem: počtu osob z poradenského týmu podílejících se na plnění dle

Výzvy, počtu hodin skutečně odpracovaných těmito osobami z poradenského týmu a hodinové

sazby bez DPH. Veškeré náklady vynaložené Poskytovatelem v souvislostí s poskytnutím

služeb dle odst. 1.1 jsou jíž zahrnuty vceně. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a

nemůže být změněna.

K ceně za služby je Poskytovatel oprávněn účtovat DPH v zákonné výši.

Celková cena za služby (čl. 1.1 této Smlouvy) poskytnuté na základě této Smlouvy nepřekročí

celkem 1 750 000,- Kč bez DPH.

3. Platební podmínky

Cena bude vyúčtována na základě daňového dokladu - faktury. Faktura může být vystavena na

základě akceptaee (akceptačního protokolu), v němž Objednatel prostřednictvím pověřené

osoby Objednatele v souladu s čl. 4.11 této Smlouvy uzná poskytnuté služby za řádně

poskytnuté. Pro tuto akceptaci postačuje e-mailová forma. Objednatel nesmí odmítat akceptaci

poskytnutého plnění bez přiměřenýeh důvodů. Poskytovatel vystaví fakturu za poskytnuté

plnění do 15 tí dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění se považuje

den, ve kterém bylo poskytnuté plnění akceptováno Objednatelem. Poskytovatel zašle fakturu

spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli, a to doporučeným dopisem nejdéle

do 5 kalendářních dnů od data jejího vystavení. Zasílací adresa pro doručení faktury/daňového

dokladu Objednatelí je:

Česká pošta, s. p.

skenovací centrum

Poštovní 1368/20

701 06 Ostrava l

Veškeré faktuiy vystavené Poskytovatelem jsou splatné do 60 kalendářních dnů od jejich

vystavení Objednateli. Platba bude provedena na účet Poskytovatele uvedený Vzáhlaví

Smlouvy,

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných

právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví

v platném znění a níže uvedené údaje:

3/10

V#

 

  

 

 



 

 

Ů)
Česká pošta

Smlouva o poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

soutěže 

 
W

I Číslo Smlouvy,

- Sídlo Objednatele, název, IČO a DIČ,

- Sídlo Poskytovatelé, název, DIČ a 1Č0,

. Číslo faktury, datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 

- Platební podmínky V souladu se Smlouvou,

. Popis fakturovane&#39; služby, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,

- Soupis služeb,

- Číslo objednávky (sdělí Objednatel).  

V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven

vsouladu stouto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět

kdoplnění Poskytovateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 60

kalendářních dnů počíná běžet znovu 0d vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu

Poskytovatelem.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel

zdanitelného plnění (dále též „Poskytovatel“) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a

zákona ě. 235/2004 Sb. 0 daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o DPl-I“), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Poskytovatelem v tuzemsku

zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo

tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Objednatel“) oprávněn část ceny

odpovídající dam&#39; z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu §

109a zákona o DPH. Na bankovní účet Poskytovatele bude v tomto případě uhrazena část ceny

odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně)

provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce smlouvy bude považována

za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této smlouvy.

 

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatelé

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona 0 DPI-l. Smluvní strany se

výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, na který bude ze strany

Poskytovatele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelne&#39; plnění dle příslušného

daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96

zákona o DPI-l a cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu

přesahuje limit uvedený v § l09 odst. 2 písní. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat

daňový doklad zpět Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a

nová doba splatnosti počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením

správného bankovního účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně

   

4. Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této Smlouvy samostatně, svědomitě, s řádnou a

odbornou péčí, prostřednictvím poradenského týmu, který je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy. Při

poskytování služeb je Poskytovatel vázán zákony, obecně závaznými právními předpisy,

stavovskými předpisy České advokátní komory a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v

rozporu s těmito normami nebo zájmy Obj ednatele.

 

4/10

 



0)
Česká pošta

 

Smlouva 0 poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

soutěže 

 

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost při plnění

předmětu této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen při výkonu sve&#39; činnosti včas písemně upozornit Objednatele na

zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se

zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto

upozornění trvá na svých pokynech, Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli škodu způsobenou

jeho jednáním na základě takových pokynů Objednatele.

Poskytovatel se zavazuje dbát při své činnosti, aby nebyla poškozena dobrá obchodní pověst

Objednatele. Při poskytování plnění musí Poskytovatel vždy sledovat zájmy Objednatele.

Poskytovatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na

obchodní ñrmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést k

identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Poskytovatel je povinen zajistit kontinuítu poradenského týmu v průběhu trvání této Smlouvy.

Bude-li z důvodů vzniklých na straně Poskytovatele nutné nahradit kteréhokoliv člena

poradenského týmu dle přílohy č. l Smlouvy, bude po předchozím projednání s Objednatelem

nahrazen novým členem týmu s odpovídající nebo vyšší kvalifikací, a to do dvou (2) týdnů od

oznámení důvodů pro nahrazení Objednateli. Zpracovateří Výstupů mohou být pouze osoby

uvedené v poradenském týmu dle přílohy č. 1 Smlouvy nebo odsouhlasené Objednatelem.

Pokud v průběhu plnění předmětu této Smlouvy vznikne na straně Poskytovatele potřeba využít

služeb třetí strany, je Poskytovatel oprávněn tak učinit jen po předchozím písemném souhlasu

Objednatele. Odepře-li Objednatel tento souhlas udělit, není Poskytovatel oprávněn využít

služeb třetí strany. V případě souhlasu Objednatele anásledného využití služeb třetí strany

odpovídá Poskytovatel za třetí stranu, jako by plnil sám, včetně odpovědnosti za způsobenou
škodu.

Případné výstupy z poskytování služeb: zprávy, zápisy z jednání, analýzy dokumentace a jine&#39;

materiály, které vzniknou v průběhu a v souvislosti s poskytnutím služeb, se stávají okamžikem

jejich předání Objednateli jeho výlučným vlastnictvím. Poskytovatel nesmí poskytnout žádný

z těchto výstupů třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Řádné poskytnuté služby Objednatel akceptuje postupem upraveným v či. 3.1 této Smlouvy.

Jestliže vykazují poskytnuté služby při předání vady, je Objednatel oprávněn plnění

neakceptovat a ve lhůtě 10 dnů od předání plnění vyzvat Poskytovatele kodstranění vad,

přičemž stanoví přiměřenou lhůtu k jejich odstranění. Poskytovatel je povinen v uvedené lhůtě

bezplatně vady poskytnutých služeb odstranit a služby znovu předat postupem dle článku 3.1

Smlouvy.

V případě, že činností, nečinnosti anebo opomenutím Poskytovatele anebo jeho pracovníků
vznikne Obj ednateli nemajetková újma, je Poskytovatel povinen ji odčinit.

Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu této Smlouvy uzavřeno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to s minimálním limitem pojistného plnění ve

výši 10.000.000 Kč (slovy deset miliónů korun českých).

Pověřenými osobami pro účely plnění této Smlouvy jsou:

5/10

V”

 

 

 

 
 
 

 

 

   



 

KJ!
Česká pošta

Smlouva o poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

soutěže 

 

5.1

5.2

5.3

6.1

Za Obiednatele

XXXX XXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXXX XXXXX XXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXX

Za Poskgovatele

XXXX XXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXX XXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

5. Povinnost zachovávat mlčenlivost

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví

V souvislosti s poskytováním právních služeb Objednateli podle této Smlouvy. Tato povinnost

se vztahuje na všechny pracovníky Poskytovatele i připadne&#39; subdodavatele.

Smluvní strany sjednávají, Že veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v

příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními

stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto Smlouvou, které nejsou

běžně dostupne&#39; v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami považovány za obchodni

tajemství. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými informacemi aobchodním tajemstvím

zejména tato Smlouva, zápisy z jednání Smluvních stran, všechny informace, ktere&#39; poskytne

Objednatel Poskytovateli, at” již v podobě materializované nebo dematerializované. Smluvní

strany se zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou

obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti

mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou

aplněním této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat,

nezpřístupnit je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe Či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi

a přijmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto

osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva Či povinnosti vyplývající
z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

6. Konflikt zájmů a autorská práva

Podpisem této Smlouvy souhlasí Objednatel s tím, že Poskytovatel, resp. jeho pracovníci jsou
inadále oprávněni zastupovat jine&#39; klienty či poskytovat právní a poradenskou činnost

6/10

V_

 

 



 

, Smlouva o poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

Česká pošta soutěže

 V____

 

v jakýchkoli jiných záležitostech s výjimkou případů, kdy by takový postup byl v rozporu se

zákonem o advokacii.

6.2 Poskytovatel je povinen odmítnout poskytnout Objednateli poskytnutí právních služeb

vpřípadech stanovených v§ 19 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších

předpisů.

6.3 Poskytovatel je povinen odmítnout poskytnutí právních služeb třetí osobě v případech

stanovených V § 19 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů.

6.4 V případě, že by některá plnění Poskytovatele dle této Smlouvy byla autorskými díly, či by

jinak podléhala ochraně dle autorského zákona (dále jen „Předmět ochrany“) platí pro taková

plnění následující ustanovení tohoto článku. Objednatel získává touto Smlouvou oprávnění k

užití Předmětu ochrany (dále jen „licence“) v celku i v částech, samostatně i ve spojení s jinými

autorskými i neautorskými díly. Objednatel je oprávněn užívat Předmět ochrany všemi způsoby

užití, které jsou známy ke dni uzavření této Smlouvy Smluvními stranami a v nejširším možném

rozsahu, zejména Předmět ochrany rozmnožovat, pozměňovat, rozšiřovat nebo zahrnout jej jako

součást do souborného díla.

6.5 Poskytovatel poskytuje Objednateli výhradní licenci k užití Předmětu ochrany dle této Smlouvy,

a to s účinností ke dni vytvoření toho kterého Předmětu ochrany. Výhradní licence dle této

Smlouvy se poskytuje neomezeně co do místa, času a množství.

6.6 Objednatel není povinen licenci uvedenou v tomto článku využít.

6.7 Poskytovatel není oprávněn licenci k Předmětu ochrany vypovědět ani ukončit jiným způsobem,

než jak předpokládá tato Smlouva. Učiní-li tak, je povinen Objednateli zajistit oprávněnost

užívání Předmětu ochrany v souladu s touto Smlouvou.

6.8 V souvislosti s tímto ujednáními o licenční smlouvě ve smyslu tohoto článku smlouvy Smluvní

strany výslovně vylučují ustanovení občanského zákoníku § 2378, § 2379, § 2380, § 2381 a §

2382.

6.9 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn převádět všechna oprávnění k výkonu

práv užít Předmět ochrany, která jsou součástí licence, na třetí osoby, zcela, nebo zčásti,

úplatně, či bezúplatně, a to formou poskytnutí podlicence.

6.10 Poskytovatel prohlašuje, že mu k Předmětům ochrany náleží veškerá oprávnění, která

Objednateli poskytuje, a to v rozsahu práv autorských, práv souvisejících s právem autorským i

práv spadajících pod režim ostatních právních předpisů na ochranu duševního vlastnictví, a dále

v rozsahu práv osobnostních. Poskytovatel dále prohlašuje, že nositelům výše uvedených práv

nepřísluší a nebude příslušet vůči Objednateli žádné právo na odměnu, či jakékoli jiné plnění v

souvislosti s realizací užití Předmětů ochrany. Dále Poskytovatel zaručuje, že výše uvedená

práva nebudou vůči Objednateli uplatněna ani samotnými nositeli, ani prostřednictvím

kolektivních správců jej ich práv.

6.11 Poskytovatel se zavazuje, že výsledky své činnosti pro Objednatele, zachycené a předané

Objednateli v jakékoliv podobě, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

třetí straně.

7/10 „

 



G)
Česká pošta

 

Smlouva o poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

soutěže 

 

6.12 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že veškerá finanční vyrovnání za udělení

7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

licenčního oprávnění k užití Předmětu ochrany dle této Smlouvy jsou již plně zahrnuta v ceně

stanovené dle článku 2. této Smlouvy.

7. Odpovědnost za újmu

V případě způsobení újmy některé Smluvní strany platí obecný režim odpovědnosti za újmu.

Smluvní strany se tímto výslovně zavazují uhradit nejenom majetkovou škodu, ale i

nemajetkovou újmu, která Smluvní straně vznikne v souvislosti s touto Smlouvou.

V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených faktur je Objednatel povinen

uhradit Poskytovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013, kterým se určuje Výše

úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

8. Trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od podpisu Smlouvy nebo

vyčerpáním celkového finančního rámce plnění uvedeného včl. 2.4 Smlouvy. Ukončením

účinnosti Smlouvy nezanikají Závazky Poskytovatele vyplývající zpovinnosti zachovávat

mlčenlivost dle č. 5 Smlouvy a jiná ustanovení, o nichžje nepochybně, že mají trvat i nadále.

Účinnost této Smlouvy lze ukončit předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných

důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí, z důvodů uvedených ve Smlouvě a dále

odstoupením:

a) Objednatele, pokud Poskytovatel bude déle než 5 dnů v prodlení s předáním služby

Objednateli dle této Smlouvy nebo příslušné Výzvy,

b) Objednatele, pokud bude Objednatelem zjištěna na službách poskytnutých

Poskytovatelem opakovaně, tj. nejméně 2 x, vada,

c) Objednatele, pokud Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, poruší svou povinnost

dle této Smlouvy nebo příslušné Výzvy,

d) Objednatele, je-li Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh

byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena

nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

Odstupuje-li od Smlouvy kterákoliv ze Smluvních stran, oznámí písemně tuto skutečnost druhé

Smluvní straně, a to nejpozději do deseti (10) dnů ode dne, kdy se tato Smluvní strana o

důvodech zakládajících možnost odstoupení od této Smlouvy, dozvěděla. Odstoupení je účinné

od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní

straně. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní Strany nebudou vracet plnění řádně

poskytnuta ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy.

8/10

W

 

 



\&#39;JI
Česká pošta

 

 

Smlouva o poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

soutěže 

 

8.4

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

/
&#39;

VPrazedne: ,///-~
“1×

\/____

Každá ze Smluvních stran má právo tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodů s výpovědní

lhůtou 1 měsíc, jež začne plynout prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi

druhe&#39; Smluvní straně.

9. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky.

Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, Že Poskytovatel

na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutková a

právní okolnosti související s uzavřením této Smlouvy a že Poskytovatel je v tomto ohledu

přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít tuto smlouvu, má zájem tuto Smlouvu uzavřít a jeho

schopen plnit veškeré závazky z této Smlouvy plynoucí.

Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke

Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže

některá otázka není touto Smlouvou upravovana, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto

dotčena.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,

že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé,

vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých

oprávněných osob či zástupců.

Nedílnou součástí této Smlouvy je i její Příloha č. l - Složení poradenského týmu

Poskytovatele.

//&quot;
V Praze dne: 29.1.2015

 
 

XX
XX

Mgr. Ondřej Mikšík Mgr. Robert Klenka

ředitel sekce legislativa jednatel

Ceská pošta, s.p.
BBH, advokátní kancelář, s.r.0.

9/ 1 O

:Á :dj  



 

\&#39;3)
Česká pošta  soutěže

 

Smlouva o poskytování právních služeb v oblasti ochrany poštovního oprávnění a nekalé

 

Příloha č. 1 - složení Poradenského týmu Poskytovatele

Vedoucí týmu: XXXX XXXXXX XXXXXX

Členové týmu: XXXXX XXXX XXXXXXX

XXX XXXX XXXX XXXXXX XXXX

XXXX XXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXX

VM

10/10

 

 

 

 


